
Ing. Luboš Roško
Tel.: +420 777 862 020
E-mail: roskovi@edoreality.cz

Číslo nabídky: 420240543
black-reality.cz/reality/79281/

 

Nájem bytu 1+kk, 29m2
Severní, Hradec Králové, Hradec Králové
10 500 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu byt 1 + kk o velikosti 29 m², který se nachází v 7. patře na ulici Severní v části obce Slezské Předměstí,
Hradec Králové. Byt je v dobrém stavu, má nové podlahy a kuchyň, v domě je výtah, kolárna i kočárkárna. K bytu náleží i
sklepní kóje o velikosti přibližně 1m2. V bytě je satelitní a kabelová televize i internet. Parkovat se dá před domem, kde bývá
dostatek parkovacích míst, případně na dalších veřejných parkovištích nedaleko od domu. Okolí nemovitosti poskytuje
veškerou občanskou vybavenost – obchody, školy, školky, střední školy a gymnázium, pošta, restaurace, jídelny, dětská
hřiště, parky, autobusové zastávky, vlaková zastávka atd. Byt je situován v klidné lokalitě s výhledem do okolí. Z jeho oken
lze obdivovat panoramatické výhledy, které nabízí vynikající příležitost pro relaxaci po náročném dni. Tento byt je ideální
například jako startovací pro mladé pracující či pro studenty, kteří hledající komfortní a cenově dostupné bydlení. V případě
zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/79281/

